
                                                                                                                                                                                                                                                               
Αριθ. Αποφ  14/ 2014 

 

Από το Πρακτικό  2 / 10  -3-2014  της συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του 

Ν.Π.∆.∆. µε την επωνυµία «ΝΠ∆∆ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ» 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση διάθεσης του  ποσού 10.063,23 ευρώ απο επιχορήγηση   
            Α΄τριµήνου 2013 του προγράµµατος «ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» του ΝΠ∆∆  για  
            λειτουργικές δαπάνες  του Ν.Π.∆.∆.  του ∆ΗΜΟΥ  ΠΩΓΩΝΙΟΥ. 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Σήµερα, 10η του µήνα Μαρτίου   του έτους 2014 και ώρα  17:00  στο 
∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Πωγωνίου  συνήλθε σε δηµόσια τακτική 
συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ,  ύστερα από την  
184/06- 03-2014  πρόσκληση του Προέδρου του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, που 
επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆.Σ., σύµφωνα µε το άρθρο 67  του Ν.3852/2010,  για 
λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα της ηµερησίας διάταξης: 
Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο ένδεκα  (11) µελών βρέθηκαν 
παρόντα τα παρακάτω  εννιά   ( 9) µέλη: 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Σιούτης Μιχαήλ (Πρόεδρος)  1. ∆όσης Ιωάννης 

2. Γαλίτσης Νικόλαος (Αντιπρόεδρος)  2. Καραµάνης Ευάγγελος 

3.Υφαντής Αριστοτέλης  

4. Πορίκης Ηλίας  

5.Τόπουλος Βασίλης   

6. Υφαντής Σπύρος   

7. Μάτσικας Ευάγγελος   

8.  Ντόντης Ευάγγελος  

9. Χλήνου Αικατερίνη  

 

    
Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης και είπε τα εξής: 

   ∆εδοµένου ότι όλες οι υποχρεώσεις του A΄τριµήνου του 2013 του  προγράµµατος 

«ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» το οποίο εκτελεί το ΝΠ∆∆  έχουν εκπληρωθεί και από αυτό 

εισπράξαµε για το Α΄Τρίµηνο  του 2013  ποσό 10.063,23 ευρώ προτείνω να 

διαθέσουµε το ποσό αυτό  για την πληρωµή λειτουργικών αναγκών  του  Νοµικού 

προσώπου και κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά 

 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ 
∆ΙΚΑΙΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΚ1Β-ΠΟΕ



Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του  την εισήγηση του Προέδρου  

-τον προυπολογισµό του ΝΠ∆∆ του τρέχοντος έτους  
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

 
1. Εγκρίνει τη διάθεση  του  ποσού 10.063,23 ευρώ, που προέκυψε  από την 

καταβολή της δόσης του Α΄ τριµήνου   2013  του προγράµµατος «ΒΟΗΘΕΙΑ 

ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ» που εκτελεί το  ΝΠ∆∆, εφόσον όλες οι υποχρεώσεις του Α΄ 

τριµήνου    2013 έχουν εξοφληθεί, για την πληρωµή λειτουργικών αναγκών 

έτους 2014 του  Νοµικού προσώπου για την εύρυθµη λειτουργία αυτού.  

 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ Πρόεδρο  να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες. 

 

  3. Η παρούσα απόφαση µε βάση το άρθρο 2, παρ 4, του ν. 3861/2010 , πρέπει να   

    αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο ∆Ι@ΓΕΙΑ διαφορετικά δεν εκτελείται. 

 

 
  Η απόφαση αυτή πήρε τον αυξ. αριθµό 14 /2014 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως 

 
 
  Ο Πρόεδρος                                                                 Τα µέλη 

                                                                            1)Γαλίτσης Νικόλαος 
 Σιούτης Μιχαήλ                                                  2) Υφαντής Αριστοτέλης                             
                                                                            3) ) Πορίκης Ηλίας   
                                                                            4) Τόπουλος Βασίλης 
                              Ακριβές αντίγραφο                5) Υφαντής Σπύρος                                   
                                                                             6) Μάτσικας Ευάγγελος 
                               Ο Πρόεδρος του ∆.Σ.             7)  Χλήνου Αικατερίνη 
                                                                           8) Ντόντης Ευάγγελος  
 
                                                                           

 
 
 
 
 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ : Υπέρ : -9- Κατά : -0- Λευκά : -0- 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔΟΚ1Β-ΠΟΕ


